3.13

133.03

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal
TRATAMIENTO Y
DISPOSICION FINAL DE
RESIDUOS DE SUELO
CONTAMINADO

ges

SERVICIO DE
RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

1.00

348.00

348.00

Total (Bs.):   1,196.32
  Son: Mil ciento noventa y seis 32/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-09-29
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: